
NEBEAKTUALIŲ  KOMISIJOS  PASIŪLYMŲ  ATŠAUKIMAS

(2014/C  153/03)

Atšauktų  pasiūlymų  sąrašas

Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra Pavadinimas

Užsienio  politikos  priemonės

COM(2009)  395 2009/0111/CNS Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  kuriuo  iš  dalies  keičiamas 
Tarybos  reglamentas  (EB)  Nr.  314/2004  dėl  tam  tikrų  ribojančių 
priemonių  Zimbabvei

Vystymasis  ir  bendradarbiavimas;  „EuropeAid“  /  Užsienio  politikos  priemonės

COM(2009)  195 2009/0058/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  kuriuo  iš 
dalies  keičiamas  Tarybos  reglamentas  (EB)  Nr.  1717/2006,  nusta
tantis  stabilumo  priemonę

Užimtumas,  socialiniai  reikalai  ir  įtrauktis

COM(2011)  336 2011/0147/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  kuriuo  iš 
dalies  keičiamas  Reglamentas  (EB)  Nr.  1927/2006,  įsteigiantis 
Europos  prisitaikymo  prie  globalizacijos  padarinių  fondą

Aplinka

COM(2003)  624 2003/0246/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  teisės 
kreiptis  į  teismus  aplinkosaugos  klausimais

COM(2006)  232 Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos,  nustatan
čios  dirvožemio  apsaugos  sistemą  ir  iš  dalies  keičiančios 
Direktyvą  2004/35/EB

Eurostatas

COM(2011)  335 2011/0146/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  dėl 
Europos  saugumo  nuo  nusikalstamumo  statistikos

Išorės  santykių  sritis

COM(1973)  1929 Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  kuriuo  leidžiama  naudoti  Libano 
Respublikos  kilmės  kitų  medvilninių  audinių,  priskiriamų  Bendrojo 
muito  tarifo  55.09  pozicijai,  Bendrijos  tarifinę  kvotą  ir  nustatoma 
jos  skirstymo  ir  administravimo  tvarka  (1974  m.)

COM(1980)  662 Pasiūlymas  dėl  reglamento,  pagal  kurį  įsigalioja  EEB  ir  Alžyro, 
Maroko,  Tuniso,  Egipto,  Libano,  Jordanijos,  Sirijos  ...  bendradarbia
vimo  tarybų  sprendimai,  kuriais  apskaitos  vienetai  keičiami  Europos 
apskaitos  vienetais  Europos  ekonominės  bendrijos  ir  šių  šalių  susita
rimo  2  protokole

21.5.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 153/3



Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra Pavadinimas

COM(1983)  303 Pasiūlymai  dėl  Tarybos  reglamentų,  kuriais  vėl  iš  dalies  keičiami 
Europos  ekonominės  bendrijos  ir  Alžyro,  Egipto,  Jordanijos,  Libano, 
Maroko,  Sirijos  ir  Tuniso  bendradarbiavimo  susitarimų  protokolo  dėl 
sąvokos  „kilmės  produktai“  apibrėžimo  ir  administracinio  bendradar
biavimo  metodų  6  ir  17  straipsniai

COM(1985)  534 Tarybos  reglamento  (EEB),  kuriuo  iš  dalies  keičiamos  nuostatos, 
taikomos  produktų  importo  ir  eksporto  tvarkai  vykdant  tam  tikras 
operacijas  su  Pietų  Afrika,  pasiūlymas

COM(1989)  19 Tarybos  reglamento  dėl  tam  tikroms  JAV  kilmės  prekėms  taikomų 
tarifų  nuolaidų  sustabdymo  ir  su  Kombinuotąja  nomenklatūra 
siejamų  muitų  padidinimo  pasiūlymas

Sveikata  ir  vartotojai

COM(2008)  663,  iš 
dalies  pakeistas 
COM(2011)  633  ir 
COM  (2012)  48

2008/0256/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos,  iš  dalies 
keičiančios  Direktyvos  2001/83/EB  dėl  Bendrijos  kodekso,  reglamen
tuojančio  žmonėms  skirtus  vaistus,  nuostatas  dėl  informacijos  visuo
menei  apie  žmonėms  skirtus  receptinius  vaistus

COM(2008)  662,  iš 
dalies  pakeistas 
COM(2011)  0632  ir 
COM(2012)  0049

2008/0255/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  726/2004,  nustatančio  Bendrijos 
leidimų  dėl  žmonėms  skirtų  ir  veterinarinių  vaistų  išdavimo  ir  prie
žiūros  tvarką  ir  įsteigiančio  Europos  vaistų  agentūrą,  nuostatas  dėl 
informacijos  visuomenei  apie  žmonėms  skirtus  receptinius  vaistus

Žmogiškieji  ištekliai  ir  saugumas

COM(2005)  190 2005/0072/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamentą  (EEB)  Nr.  1210/90  dėl  Europos  aplinkos 
agentūros  bei  Europos  aplinkos  informacijos  ir  stebėjimo  tinklo 
įkūrimo  dėl  nuostatos,  susijusios  su  vykdančiojo  direktoriaus  kaden
cija

COM(2005)  190  -  2 2005/0073/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EEB)  Nr.  337/75  dėl  Europos  profesinio 
mokymo  plėtros  centro  įsteigimo  nuostatas,  susijusias  su  direkto
riaus  kadencija

COM(2005)  190  -  3 2005/0074/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamentą  (EEB)  Nr.  1365/75  dėl  Europos  gyvenimo  ir 
darbo  sąlygų  gerinimo  fondo  įsteigimo  dėl  nuostatos,  susijusios  su 
direktoriaus  ir  direktoriaus  pavaduotojo  kadencija

COM(2005)  190  -  4 2005/0075/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EEB)  Nr.  1360/90  dėl  Europos  mokymo 
fondo  įsteigimo  nuostatą  dėl  direktoriaus  kadencijos

C 153/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 21.5.2014



Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra Pavadinimas

COM(2005)  190  -  5 2005/0076/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamentą  (EEB)  Nr.  302/93  dėl  Europos  narkotikų  ir 
narkomanijos  stebėsenos  centro  įsteigimo  dėl  nuostatos,  susijusios 
su  direktoriaus  kadencija

COM  (2005)  190  -  6 2005/0077/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  40/94  nuostatą  dėl  Vidaus  rinkos  derinimo  tarnybos  pirmi
ninko  kadencijos

COM(2005)  190  -  7 2005/0078/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  2100/94  nuostatą  dėl  Bendrijos  augalų  veislių  tarnybos 
pirmininko  kadencijos

COM(2005)  190  -  8 2005/0079/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  2965/94,  įsteigiančio  Europos  Sąjungos  įstaigų  vertimo 
centrą,  nuostatą  dėl  direktoriaus  kadencijos

COM(2005)  190  -  9 2005/0080/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  1035/97  dėl  Europos  rasizmo  ir  ksenofobijos  kontrolės 
centro  įsteigimo  nuostatą  dėl  direktoriaus  kadencijos

COM(2005)  190  -  10 2005/0081/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  178/2002  nuostatą  dėl  Europos 
maisto  saugos  tarnybos  vykdomojo  direktoriaus  kadencijos

COM(2005)190  -  11 2005/0082/COD Pasiūlymas  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamentą  (EB)  Nr.  851/2004,  steigiantį  Europos  ligų 
prevencijos  ir  kontrolės  centrą,  dėl  nuostatos,  susijusios  su  direkto
riaus  kadencija

COM(2005)  190  -  12 2005/0083/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  726/2004  nuostatą  dėl  Europos 
vaistų  agentūros  vykdomojo  direktoriaus  kadencijos

COM(2005)  190  -  13 2005/0084/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  1321/2004  nuostatą  dėl  Europos  pasaulinės  palydovinės 
navigacijos  sistemos  priežiūros  institucijos  vykdomojo  direktoriaus 
kadencijos

COM(2005)  190  -  14 2005/0085/COD Pasiūlymas  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  2062/94  dėl  Europos  darbuotojų 
saugos  ir  sveikatos  agentūros  įsteigimo  nuostatas,  susijusias  su 
direktoriaus  kadencija

COM(2005)  190  -  15 2005/0086/COD Pasiūlymas  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  1406/2002,  įsteigiančio  Europos 
jūrų  saugumo  agentūrą,  nuostatas,  susijusias  su  vykdomojo  direkto
riaus  kadencija

COM(2005)  190  -  16 2005/0087/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  1592/2002  nuostatą  dėl  Europos 
aviacijos  saugos  agentūros  direktorių  ir  vykdomojo  direktoriaus 
kadencijos

21.5.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 153/5



Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra Pavadinimas

COM(2005)  190  -  17 2005/0088/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamento  (EB)  Nr.  881/2004,  įsteigiančio  Europos  gele
žinkelio  agentūrą  nuostatas,  susijusias  su  vykdomojo  direktoriaus 
kadencija

COM(2005)  190  -  18 2005/0089/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  iš  dalies  keičiančio  Reglamento 
(EB)  Nr.  2007/2004  nuostatas,  susijusias  su  Europos  operatyvaus 
bendradarbiavimo  prie  Europos  Sąjungos  valstybių  narių  išorės  sienų 
valdymo  agentūros  vykdomojo  direktoriaus  ir  vykdomojo  direkto
riaus  pavaduotojo  kadencijos

Vidaus  rinka  ir  paslaugos

COM(2004)  582 2004/0203/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos,  iš  dalies 
keičiančios  Direktyvą  98/71/EB  dėl  teisinės  dizaino  apsaugos

COM(2010)  350 2010/0198/CNS Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento  (ES)  dėl  Europos  Sąjungos 
patento  vertimo  tvarkos

COM(2008)  396 2008/0130/APP Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento  dėl  Europos  privačiosios  bend
rovės  statuto

Mobilumas  ir  transportas

COM(2011)  710 2011/0327/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos,  kuria  dėl 
vairuotojo  pažymėjimų  su  integruotomis  vairuotojo  kortelės  funkci
jomis  iš  dalies  keičiama  Europos  Parlamento  ir  Tarybos 
direktyva  2006/126/EB

COM(2007)  497 2007/0183/CNS Pasiūlymas  dėl  Tarybos  sprendimo  dėl  protokolo,  iš  dalies  keičiančio 
Europos  bendrijos  ir  Maroko  Karalystės  susitarimą  dėl  tam  tikrų 
oro  susisiekimo  aspektų,  kuriuo  siekiama  atsižvelgti  į  Bulgarijos 
Respublikos  ir  Rumunijos  Respublikos  įstojimą  į  Europos  Sąjungą, 
sudarymo

Mokesčiai  ir  muitų  sąjunga

COM(2002)  64 2002/0041/CNS Pasiūlymas  dėl  Tarybos  direktyvos,  iš  dalies  keičiančios 
Direktyvą  77/388/EEB  dėl  specialios  schemos  kelionių 
organizatoriams

COM(2003)  78  -  2 2003/0057/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  iš  dalies 
keičiančio  Reglamentą  (EEB)  Nr.  218/92  dėl  administracinio  bendra
darbiavimo  netiesioginių  mokesčių  srityje  (PVM)  dėl  papildomų  prie
monių,  susijusių  su  kelionių  paslaugų  teikimu

COM(2004)  728  -  1 2004/0261/CNS Pasiūlymas  dėl  Tarybos  direktyvos,  iš  dalies  keičiančios 
Direktyvą  77/388/EEB,  siekiant  supaprastinti  pridėtinės  vertės 
mokesčio  prievolių  vykdymą

COM(2008)  497 2008/0164/ACC Pasiūlymas  dėl  Tarybos  reglamento,  kuriuo  iš  dalies  keičiamas 
Tarybos  reglamentas  (EEB)  Nr.  2112/78  dėl  Muitinės  konvencijos 
dėl  tarptautinio  krovinių  gabenimo  su  TIR  knygelėmis  (TIR  konven
cija)  1975  m.  lapkričio  14  d.  Ženevoje  sudarymo

Kodifikavimas

COM(2007)  755 2007/0256/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  dėl  statis
tinio  Europos  bendrijos  ekonominės  veiklos  rūšių  klasifikatoriaus

COM(2008)  99 2008/0037/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  direktyvos  dėl  veterinarinių  patikrinimų, 
taikomų  Bendrijos  vidaus  prekyboje  (kodifikuota  versija)

C 153/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 21.5.2014



Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra Pavadinimas

COM(2008)  351 2008/0115/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  vals
tybių  narių  įstatymų,  reglamentuojančių  ratinių  žemės  ūkio  ar 
miškų  ūkio  traktorių  vairuotojų  sėdynes,  suderinimo  (kodifikuota 
redakcija)

COM(2008)  697 2008/0204/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  direktyvos,  nustatančios  afrikinės  arklių  ligos 
kontrolės  reikalavimus  ir  kovos  su  ja  priemones  (kodifikuota  versija)

COM(2009)  299 2009/0080/COD Pasiūlymas  dėl  Tarybos  direktyvos  …/…/EB  dėl  prekybos  sėklinėmis 
bulvėmis

COM(2010)  359 2010/0194/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl 
prekybos  vynmedžių  vegetatyvine  dauginamąja  medžiaga

COM(2010)  508 2010/0261/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  leis
tino  motorinių  transporto  priemonių  garso  lygio  ir  dujų  išmetimo 
sistemų  (kodifikuota  redakcija)

COM(2010)  510 2010/0264/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl 
konstrukcijų,  apsaugančių  nuo  apvirtimo,  pritvirtinamų  prie  siauros 
tarpvėžės  ratinių  žemės  ūkio  ir  miškų  ūkio  traktorių  galinės  dalies 
(kodifikuota  redakcija)

COM(2010)  610 2010/0302/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl 
konstrukcijų,  apsaugančių  nuo  apvirtimo,  kurios  montuojamos  prieš 
siauros  tarpvėžės  ratinių  žemės  ūkio  ir  miškų  ūkio  traktorių  vairuo
tojo  sėdynę  (kodifikuota  redakcija)

COM(2010)  635 2010/0309/COD Pasiūlymo  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento,  nusta
tančio  avių  ir  ožkų  identifikavimo  bei  registravimo  sistemą  (kodifi
kuota  redakcija)

COM(2010)  717 2010/0348/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  žemės 
ūkio  ir  miškų  ūkio  ratinių  traktorių  valdymo  įtaisų  montavimo, 
išdėstymo,  veikimo  ir  identifikavimo  (kodifikuota  redakcija)

COM(2010)  729 2010/0349/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  ratinių 
žemės  ūkio  ir  miškų  ūkio  traktorių  stabdymo  įtaisų  (kodifikuota 
redakcija)

COM(2010)  746 2010/0358/COD Pasiūlymas  dėl  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  dėl  ratinių 
žemės  ūkio  ir  miškų  ūkio  traktorių  vairuotojo  darbo  erdvės,  vairuo
tojo  vietos  prieigos,  durų  ir  langų  (kodifikuota  redakcija)

21.5.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 153/7


	Nebeaktualių komisijos pasiūlymų atšaukimas (2014/C 153/03)

